GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 28 de maio de 2024.

Ofício N° 322/2024/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto dos Editais 008/2022/SMS, 001/2023/PMCL, 003/2023/SMS E 002/2024/SMS devidamente

convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

ASSISTENTE SOCIAL

7º Ruth Isabel Dorotéa de Oliveira

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

175º Valéria Maria Guimarães Espada

176º Tuliane Carolina da Rocha Pinto

177º Roseles Amara Lino

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS

18º Ana Paula Nobre De Souza Joaquim

19º Silene Efigênia Dos Santos

20º Júnia Dayane Almeida Dos Santos Rocha

21º Paola Conceição Da Silva Faria

22º Hanna Elzia Cassiana Silva

ENFERMEIRO

73º Natalia Martins Quintão

                       GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

MÉDICO CLINICO ZONA RURAL

1º Letícia Loschi Resende

3º Karolayne Cecília pinto Drumond

MÉDICO PLANTONISTA PSIQUIATRA

2º Cristina Magdala Dilly De Medeiros

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

128º Jefferson Claudio Marques Silva

129º Walquiria Jessica dos Santos

132º Jussara lrene Dos Santos

133º Joseli Cristina De Faria

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

45º Barbara Bruna Da Silva

VIGIA

10º Daiana Angélica Pereira Do Carmo

14º Rodrigo Aloísio Condé

15º Ivaneide Maiara De Oliveira Gonçalves

16º Dauri Souza Da Silva Junior

17º Eduardo Felipe Da Cunha

Elisa Cláudia Lopes
Secretária Municipal de Administração